Ивановская городская Дума

пятого созыва
ТРИДЦАТЬ ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от 28.11.2012

     № 512

О внесении изменения в Положение

о поддержке социально ориентированных
некоммерческих организаций,
осуществляющих свою деятельность
на территории города Иванова
На основании статьи 46 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь частью 3 статьи 8 и статьей 31 Устава города Иванова, Ивановская городская Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменение в Положение о поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций, осуществляющих свою деятельность на территории города Иванова, утвержденное решением Ивановской городской Думы от 30.11.2011 № 304, изложив пункт 3.1 статьи 3 в новой редакции:

«3.1. Для предварительной выработки предложений по рассмотрению заявок некоммерческих организаций, претендующих на получение поддержки в соответствии с настоящим Положением, создается экспертная комиссия города Иванова (далее – экспертная комиссия) в количестве
9 членов по три кандидатуры от Ивановской городской Думы, Администрации города Иванова, Общественного Совета города Иванова.
Персональный состав экспертной комиссии утверждается решением Ивановской городской Думы по представлению Главы города Иванова, главы Администрации города Иванова, Общественного Совета города Иванова.
Порядок деятельности экспертной комиссии устанавливается постановлением Администрации города Иванова.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край»
и разместить на официальных сайтах Ивановской городской Думы, Администрации города Иванова в сети «Интернет».

Глава города Иванова

        В. Сверчков
1
2